[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.06.2015

 № 85-р

ст. Раздольная

Об организации поездки подростков и молодёжи
Раздольненского сельского поселения для участия
в районном празднике «День молодёжи»

Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновского района от 18 мая 2015 года № 195-р «О проведении районного праздника «День молодежи» в 2015 году», а также в целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи Раздольненского сельского поселения:

1. Организовать поездку делегации подростков и молодёжи активных участников молодежного Совета при главе Раздольненского сельского поселения для участия в районном празднике «День молодёжи» 27 июня 2015 года в г.Кореновске.

2. Утвердить список участников делегации Раздольненского сельского поселения для участия в районном празднике «День молодёжи» 27 июня 2015 года (приложение).

3. Рекомендовать директору муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Л.И.Рассохиной выделить транспорт.

4. Исполняющую обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Г.В.Глебову назначить ответственной за организацию и проведение поездки с возложением на нее ответственности за жизнь и здоровье детей во время поездки и проведения мероприятия.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 25 июня 2015 года № 85-р

«Об организации поездки подростков и молодёжи
Раздольненского сельского поселения для участия
в районном празднике «День молодёжи»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

И.М. Есина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

             С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 25 июня 2015 года № 85-р

СПИСОК

участников делегации Раздольненского сельского поселения для участия

в районном празднике «День молодёжи» 27 июня 2015 года
	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Телефон
	Примечание

	1
	Деркачева Ольга Алексеевна
	25.03.1999
	89673135770

	2
	Бондаренко Виктория Дмитриевна
	02.10.1999
	89183670649

	3
	Лопатина Дарья Евгеньевна
	10.02.2001
	89094637014

	4
	Мамедова Эльмира Арахмановна
	19.02.2000
	89180943256

	5
	Кансузян Карине Артуровна
	27.10.1998
	89181516001

	6
	Блинов Алексей Владимировна
	10.05.1998
	89182566469

	7
	Кравцова Валерия Юрьевич
	21.12.1997
	89183373442

	8
	Комаров Сергей Владимирович
	13.12.1997
	89094679508

	9
	Проскура Александра Сергеевна
	31.01.2000
	89189520940

	10
	Рабцевич Диана Вадимовна
	25.05.1999
	89898066048

	11
	Савенко Юлия Андреевна
	01.03.1997
	89180714592

	12
	Платонова Кристина Владимировна
	12.04.1998
	89189565517

	13
	Корнев Антон Владимирович
	12.02.1996
	89898538878

	14
	Баблиян Арутюн Ашотович
	27.03.2000
	89189468651

	15
	Круглая Елена Андреевна
	15.08.1994
	89628554687

	16
	Иваненко Анна Сергеевна
	23.02.1998
	89628730046

	17
	Борзилова Татьяна Александровна
	14.08.1998
	89183208539

	18
	Миронова Юлия Владимировна
	24.08.1998
	89615030881

	19
	Иванченко Андрей Николаевич
	09.10.2000
	89189519771

	20
	Глебова Анастасия Сергеевна
	15.12.2001
	89182108608

	21
	Иванченко Александр Николаевич
	21.05.1998
	89181650755

	22
	Глебова Галина Владимировна
	01.02.1974
	89182108608
	сопровождающий

Ведущий специалист
общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

И.М. Есина